Fiche Liaison OF
Réf. : PROD0725-0064
Date :
Quantité planifiée : Quantité rééllement produite : 1
Référence produit : 1092 - SUCRE FISAX16
Opérateur : Lardans Christopher
Ordre de fabrication :
Lots produits finis :
ETIQ_BLANCHE_104X148 1 1 Lot :
0132302_21112029_ETIQ_BLANCHE_104X148
DDM/DLUO : 2029-11-21
1 V
ETIQ_SUCRE_FISA Lot : 20220505_21112029_ETIQ_SUCRE_FISA
DDM/DLUO : 2029-11-21
V
ETUI_GENERIQUE_FISA Lot :
11379951_31122030_ETUI_GENERIQUE_FISA
DDM/DLUO : 2030-12-31
V
ETUI_SUCRE_FISA 16 16 Lot : 10984792_21112029_ETUI_SUCRE_FISA
DDM/DLUO : 2029-11-21
16 V
SUCRE_STLOUIS 8.98 8.98 Lot : L43810830G_31122030_SUCRE_STLOUIS
DDM/DLUO : 2030-12-31
8.98 V
CART_16_ETUIS_FISA 1 1 Lot :
1547253A-01_21112029_CART_16_ETUIS_FISA
DDM/DLUO : 2029-11-21
1 V
PCH_FILM_OREP 6.4 6.4 Lot : 423457_13062030_PCH_FILM_OREP
DDM/DLUO : 2030-06-13
6.4 V
ETIQ_BLANCHE_60x183 Lot : 457075_21112024_ETIQ_BLANCHE_60x183
DDM/DLUO : 2024-11-21
V
COLLE_CARTOUCHE 0.016 0.016 Lot :
2403116706_21112029_COLLE_CARTOUCHE
DDM/DLUO : 2029-11-21
0.016 V
DSR_FISA_GRIS_SUCRE_A
UDIS
16 16 Lot : 20241230-3_31122029_DSR_FISA_GRIS_SU
CRE_AUDIS DDM/DLUO : 2029-12-31
16 V
Contrôle
visuel
PerteQuantité
par lot
Lots utilisésBesoin
Total
Quantité
unitaire
Référence Produit
Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 50 000 € - SIRET: 981 412 653 00017
RCS/RM: DIEPPE - Numéro TVA: FR75 981 412 653 1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)